
東京支店 移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さてこの度、東京支店を下記住所へ移転することになりました。 

東京支店での人員増強に対応するオフィス拡張により、今後さらなる事業拡大を 

進めて参ります。 

『経験を力に変えて お客様とともに』の企業理念のもと、社員一同、皆様の 

ご期待にお応えできるよう、より一層の努力をいたす所存でございます。 

今後とも倍旧のご支援ご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

― 記 ― 

移転先新住所 ：   〒105-0014  

 東京都港区芝 1-12-7 芝一丁目ビル 6F 

新 電 話 番 号  ：  03-3455-1661 

新 F A X 番 号  ：  03-3455-1663 

営 業 開 始 日  ：  2023 年 11 月 27 日（月） 

 


